WWW.puig.tv info@puig.tv
WWW.pUigusa.com info@puigusa.com

SUZUKI GSX-8S '23-

M O U NTI N G | N S TR RWUUCTII ONS

WINDSHIELD NG SPORT

1Person

@

30 min

ALLEN

N° 3
N° 4

EASY

ID. PIEZA/PART DESCRIPCION DESCRIPTION
1 Clpula Sport Sport screen 1 21649H,/W/F/NM3
/9
2 y Soporte Izquierdo (L) Left support (L) 1 SOPOR2P2-121649
/
=
%
3 K Soporte derecho (R) Right support (R) 1 SOPOR2P2-R21649
\
-
)
4 “m Tornillo allen M5x20 1SO7380 M5x20 1ISO7380 allen screw 2 TORNIAI7380-387
5 Arandela de goma @4,5 x @14 x 4mm | 34,5 x 14 x 4mm rubber washer 4 ARAND-GD13D5X4-
6 @ Arandela de nylon M5 M5 nylon washer 4 ARNVOO000000245
7 m)) Tornillo allen M5x12 @11 1SO 7380 M5x12 @11 1SO 7380 allen screw 4 TORNI-AI----520
8 @ Tapdn tornillo M5 1SO 7380 M5 1SO 7380 screw cap 4 TAPON------—- 85
*Algunos componentes se suministran [nlorJltados. Pg. 1 / 2 V0.06/23

Some comp are

PP

Created by: www.rrdisseny.cat



p." WWW.puUig.tv info(@puig.tv

Ii-Tech Parts WWW.PUIgUSa.com info(@puigusa.com

INSTRUCCIONES DE MONTAJE - MOUNTING INSTRUCTIONS - MONTAGEANLEITUNG

DISASSEMBLY & ‘ ASSEMBLY
DESMONTAJE ) ° MONTAJE

Tornilleria original

Original screws

ASSEMBLY
MONTAJE




